UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

                    CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

                  PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2024 (CHAMADA INTERNA) PARA

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO JUNTO AO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS - PPGER/CEAR/UFPB

A comissão organizadora do PPGER, Edital nº 06/2024, no uso das atribuições legais, torna público

o resultado DEFINITIVO do processo seletivo, Edital 06/2024, destinado a selecionar candidatos

para o preenchimento de 01 (uma) Bolsa de Pós-Doutorado com base no EDITAL Nº 51/2024

FAPESQ/PB (CONCESSÃO DE BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO) na Resolução 52/2014

CONSEPE/UFPB.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO ETAPA 11 ETAPA2

1 ***.860.494-** APROVADO(A) 100,00

2 ***.551.454-** APROVADO(A) 86,96

3 ***.996.268-** APROVADO(A) 69,56

4 ***.654.124-** APROVADO(A) 36,23

5 ***.575.954-** APROVADO(A) 36,23

João Pessoa, 16 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Ítalo Roger Ferreira Moreno Pinheiro da Silva

Presidente da Comissão Processo Seletivo Edital 06/2024

1 Conforme previsto no Edital 06/2024, item 4.1 a Etapa consiste na Avaliação Documental.
2 Conforme previsto no Edital 06/2024, item 4.1 a Etapa consiste na Avaliação Curricular.